



Veckobrev HSF

Framtaget av HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen

Nya journalsystem på gång i Region Gotland och Region Stockholm

Region Gotland och Region Stockholm byter och moderniserar flera journalsystem inom vården, med hjälp av ett stort förändringsprogram, Generationsskifte vårdens it. Inom programmet drivs ett antal projekt som var och en ska bidra till en bättre IT-miljö inom vårdens olika verksamhetsområden.

Om satsningen på bättre IT-miljö i vårdverksamheterna

Vårdens nuvarande IT-miljö består av flera system som har anpassats efter verksamheternas skilda behov. I grunden finns ett huvudjournalsystem, Take Care, som ska bytas ut mot ett annat, upphandlat system. Detta kompletteras också med flera specialistsystem som kommer att fungera som journalsystem, till exempel för anestesi- och intensivvård och för hela graviditets- och förlossningsprocessen.

IT-miljön ska förbättras på flera punkter:

- Information om en patient ska kunna flöda mellan olika system, så att den är tillgänglig där den behövs i vårdkedjan.
- Information om en patient ska kunna flöda mellan olika system, så att den är tillgänglig där den behövs i vårdkedjan.
- Data från systemen ska enklare kunna användas för forskning och kvalitetsuppföljning.

De planerade bytena sker som regel stegvis och berör många medarbetare i båda regionerna. Detta tar sin tid, eftersom systemen är omfattande att gå igenom för att anpassa alla delar. Under en övergångsperiod kommer de nya systemen att fungera parallellt med det nuvarande huvudjournalsystemet. Övergångstiden kan bli olika lång för olika delar av vården, beroende på lokala rutiner och på vilka andra system som ska kommunicera med huvudjournalsystemet.

I alla projekt ingår vårdmedarbetare från en rad områden. På det sättet kan systemen anpassas till de olika kliniska verksamheterna genom att önskemål på funktionalitet och kunskap om arbetssätt vävs in i kravbilderna gentemot systemleverantören. Upphandlade system anpassas till hur vårdens medarbetare jobbar i vardagen. Samtidigt ger de nya systemen på sikt stöd för att kontinuerligt kunna jobba med förbättrade arbetssätt, till exempel genom att förenkla vissa rutiner som idag görs manuellt.

[Länk till hela nyheten på intranätet](#)

[Länk till nyheten på Samarbetswebben \(för dig som är extern vårdgivare\)](#)

Öppet hus HLR - KTC den 3 april

HSF:s HLR-råd påminner om att de har öppet hus på KTC onsdag den 3 april från kl. 08.00.

[Länk till mer information på intranätet](#)

På G med Marie

Hälso- och sjukvårdsdirektör Marie Loob är tillbaka igen nästa vecka med en ny krönika.

Digital rekryteringsutbildning i april för dig som är chef i HSF

Som tidigare meddelats har HSF fått en utbildning för chefer i rekryteringsprocessen och systemet Varbi. Utbildningen ges vid fyra olika tillfällen med samma innehåll.

- Syftet med utbildningen är att stärka kompetensen dels i Region Gotlands rekryteringsprocess och dels i rekryteringshandhavandet i Varbi, säger Maria Skogh Jansson, HSF HR-chef.

[Läs mer på intranätet](#)

Fler behöver uppmärksamma barn till föräldrar med svårigheter

Socialstyrelsen kör just nu kampanjen "Ser du mig?" för att påminna alla som arbetar inom hälso- och sjukvården om att barn har rätt till information och stöd.

Du som arbetar i hälso- och sjukvården kan göra stor skillnad för barn och anhöriga.

Barn som på nära håll ser sin förälder eller annan nära vuxen gå igenom svårigheter behöver få veta vad som händer. Föräldern kanske inte har förmåga att ta hand om barnet som lämnas ensam med frågor, ansvar och oro.

[Läs mer på intranätet](#)